

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	652954	50	Unidade	ADAPTADOR - MATÉRIA-PRIMA: PVC; DIÂMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDÁVEL, CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA;	Plastubos	0,36	18,00
2	195880	20	Unidade	ADESIVO PLÁSTICO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO; APLICAÇÃO: TUBOS E CONEXÕES SOLDÁVEIS DE PVC RÍGIDO;	Amazonas	11,27	225,40
3	927279	100	Unidade	ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 40MM; DEVERA ATENDER AS NORMAS NBR 9063/NBR 9051.	Souza Lopes	0,65	65,00
4	711730	100	Unidade	ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM;	Souza Lopes	0,57	57,00
5	711748	100	Unidade	ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 75MM;	Souza Lopes	0,65	65,00
6	934046	100	Unidade	ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 100MM; DEVERA ATENDER AS NORMAS NBR 9063/NBR 9051.	Souza Lopes	0,81	81,00
7	772879	60	Unidade	ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: OVAL; COR: BRANCA; TAMPO PARA ASSENTO SANITARIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE.	Amanco	62,45	3747,00
8	1E+06	100	Unidade	BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;	Risampiet	0,24	24,00
9	383767	10	Unidade	BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;	Plastubos	1,58	15,80
10	523526	10	Unidade	BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA	Plastubos	0,36	3,60
11	854115	10	Unidade	BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA	Plastubos	3,46	34,60
12	494410	100	Unidade	DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;	Mega	58,58	5858,00
13	766380	120	Unidade	MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA; MANGUEIRA COM 3 CAMADAS: 1 INTERNA E 1 EXTERNA EM PVC FLEXIVEL E UMA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIESTER TRANCADO.	Arqua	1,69	202,80
14	1E+06	2	Unidade	EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE/TETO; FUNCIONAMENTO: ELETRICO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO;	Westaflex	472,71	945,42
15	72729	200	Unidade	FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM; CONFORME NORMA ABNT 13124.	Novaflon	4,69	938,00
16	161977	15	Unidade	GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	Prinox	22,46	336,90
17	2E+06	20	Unidade	GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA	Prinox	16,14	322,80

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
18	2E+06	20	Unidade	GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	Prinox	16,14	322,80
19	2E+06	20	Unidade	GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA	Prinox	29,33	586,60
20	655317	15	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA	Plastubos	3,62	54,30
21	653098	15	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	Plastubos	3,22	48,30
22	653101	15	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA	Plastubos	4,40	66,00
23	568066	30	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	Plastubos	0,29	8,70
24	638528	30	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA	Plastubos	0,37	11,10
25	652970	20	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA	Plastubos	1,54	30,80
26	710415	20	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA	Plastubos	3,38	67,60
27	634115	10	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE VEDACAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE ESGOTO	Plastubos	0,81	8,10
28	710660	20	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE ESGOTO;	Plastubos	13,97	279,40
29	634085	20	Metro	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE ESGOTO	Plastubos	3,17	63,40
30	195944	20	Unidade	JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO; DEVERÁ ATENDER A NBR VIGENTE.	Plastubos	4,97	99,40
31	665223	10	Unidade	JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	12,75	127,50
32	711772	10	Unidade	JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO;	Plastubos	21,62	216,20
33	553581	30	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	0,84	25,20
34	888036	50	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	5,94	297,00
35	553573	30	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	4,48	134,40

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
36	888060	20	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	7,97	159,40
37	993727	50	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	13,72	686,00
38	711063	50	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	Cardinali	5,65	282,50
39	237426	20	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO-1: DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA	Plastubos	3,49	69,80
40	568082	3	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	Plastubos	0,30	0,90
41	553590	30	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	Plastubos	0,45	13,50
42	553603	20	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	Plastubos	1,46	29,20
43	568090	10	Unidade	LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA	Plastubos	2,48	24,80
44	1E+06	50	Unidade	MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JARDIM	Arqua	4,82	241,00
45	357677	10	Unidade	REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;	Plastubos	6,07	60,70
46	1E+06	10	Unidade	REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA	Plastubos	0,73	7,30
47	631302	30	Unidade	REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO	Docol	22,38	671,40
48	255424	10	Unidade	REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO	Docol	25,30	253,00
49	2E+06	10	Unidade	REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;	Docol	36,93	369,30
50	2E+06	15	Unidade	REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM	Craws	10,41	156,15
51	959944	15	Unidade	REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;	Craws	11,38	170,70
52	673722	12	Unidade	REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM	Craws	27,06	324,72
53	2E+06	6	Unidade	REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM	Craws	61,68	370,08
54	367699	30	Unidade	REGISTROS DE GAVETA - MATERIA PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;	Docol	22,38	671,40

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
55	1E+06	20	Unidade	REGISTROS DE GAVETA - MATERIA PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;	Docol	25,30	506,00
56	1E+06	10	Unidade	REGISTROS DE GAVETA - MATERIA PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO	Docol	36,93	369,30
57	765848	50	Unidade	REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;	Repar	32,19	1609,50
58	76180	20	Unidade	REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL	Censi	43,20	864,00
59	96644	10	Unidade	REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: ORIENTE	Repar	21,50	215,00
60	76201	40	Unidade	REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL	Censi	42,00	1680,00
61	256552	5	Unidade	REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;	Repar	21,50	107,50
62	1E+06	100	Unidade	SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS	Valeplast	5,88	588,00
63	149110	120	Unidade	SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DA FABRICACAO, DA VALIDADE E NUMERO DO LOTE, 280 gr. TRANSPARENTE	DVF	16,01	1921,20
64	993298	20	Unidade	SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;	Luconi	1,95	39,00
65	356514	30	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA	Plastubos	0,60	18,00
66	356522	30	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA	Plastubos	0,70	21,00
67	356549	20	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	Plastubos	3,10	62,00
68	712396	10	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA	Plastubos	7,11	71,10
69	659096	10	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	Plastubos	1,72	17,20
70	647977	10	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO	Plastubos	5,08	50,80
71	675580	10	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	Plastubos	10,18	101,80
72	638552	10	Unidade	TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO	Plastubos	9,29	92,90
73	1E+06	20	Unidade	TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA,DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA,ACABAM.C-50;	Unilar Metais	54,91	1098,20
74	584401	80	Unidade	TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;	Unilar Metais	54,91	4392,80

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
75	740225	20	Unidade	TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;	Hidrofix	119,32	2386,40
76	22179	50	Unidade	TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; COM ACABAMENTO C-50. TIPO LUXO	Unilar Metais	50,59	2529,50
77	645400	5	Unidade	TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	Plastubos	76,20	381,00
78	568554	10	Unidade	TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;	Plastubos	65,14	651,40
79	382922	5	Unidade	TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	Plastubos	45,72	228,60
80	543713	12	Unidade	TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	Plastubos	19,25	231,00
81	1E+06	25	Unidade	TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO; DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR CROMADO	Unilar Metais	24,98	624,50
82	499870	72	Unidade	TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO	Plastubos	2,44	175,68
83	2E+06	5	Unidade	TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV - SERIE R; DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6 METROS	Amanco	161,73	808,65
84	2E+06	5	Unidade	TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS	Cardinali	90,00	450,00
85	2E+06	150	Unidade	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DE AGUA POTAVEL; EQUIPAMENTO: PARA PURIFICADOR DE AGUA DA MARCA SOFT BY EVEREST; ENTRADA D'AGUA COM ROSCA EXTERNA DE 1/2 POLEGADA E SAIDA D'AGUA COM ESPIGAO DE 5/16 POLEGADA PARA ENCAIXE DE MANGUEIRA ATOXICA OU SAIDA D'AGUA COM ENCAIXE RAPIDO PARA MANGUEIRA ATOXICA COM DIAMETRO EXTERNO DE 3/8 POLEGADA IGUAL A 9,52MM.	Soft Everest	135,06	20259,00
<b>VALOR TOTAL (Sessenta e dois mil e quinhentos reais.)</b>						<b>62500,00</b>	

OBS: Somos Empresa de Pequeno Porte optante pelo Simples Nacional e apresentamos a proposta com preços apenas com ICMS.

**PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 60/2017**

LOTE 3							
ITEM	COD. SIAD	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação;

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela Contratada, da Autorização de Fornecimento

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 7 DIAS, contados da solicitação;

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 90 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante termo ou certificado de garantia, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.5 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo FABRICANTE.

Belo Horizonte, 19 de dezembro de 2017.



Hermes Leonardo Ribas  
Sócio/Proprietário

